OFÍCIO VEREADOR n° 1130/2015

São Roque, 21 de maio de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido realizar os serviços de “tapa-buraco” na Rua Jorge Araújo na altura do n° 304.

Justifico o presente pedido em razão que é alto o risco de acidentes devido ao buraco no referido local, sendo necessária a realização da manutenção ora solicitada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VEIGA VIEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2015 - 12:00:09 03595/2015

/ccg